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Zakończenie projektu w Kielcach

6 grudnia b.r. w Kielcach odbyło się uroczyste zakończenie II edycji projektu"Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój"
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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6 grudnia b.r. w Kielcach odbyło się uroczyste zakończenie II edycji projektu "Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój"
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W podsumowaniu projektu udział wzięli zaproszeni goście: Tadeusz Sayor - Zastępca Prezydenta Miasta Kielce, Renata
Pawełkiewicz reprezentująca Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, Jerzy Górski - Wojewódzki Komendant OHP,
Renata Wicha - Zastępca Wojewódzkiego Komendanta OHP, Czesław Bednarski - Komendant 13-3 Hufca Pracy, Lucyna
Brelska - Koordynator Wojewódzki Projektu, przedstawiciele lokalnych mediów - TVP 3, Radia FAMA, Radia ESKA, Radio Kielce,
a także pracownicy zaangażowani w realizację projektu.

Po powitaniu gości i młodzieży, Wojewódzki Komendant OHP skierował słowa uznania i podziękowania do kadry realizującej
projekt. Podczas spotkania beneficjenci projektu otrzymali z rąk Pana Jerzego Górskiego Wojewódzkiego Komendanta OHP
zaświadczenia poświadczające udział w projekcie, certyfikaty potwierdzające zdobyte kwalifikacje zawodowe oraz upominki.
W trakcie realizacji trwającego osiem miesięcy projektu, młodzież zdobyła nowe umiejętności i kwalifikacje, które zwiększą
jej atrakcyjność na lokalnym rynku pracy. Beneficjenci projektu wzięli udział w następujących kursach zawodowych: spawacz,
operator koparko - ładowarek w zakresie III klasy uprawnień, kosmetyczka ze stylizacją paznokci, barman - kelner, grafik
komputerowy.

Podsumowanie projektu to także okazja do wymiany doświadczeń i refleksji związanych z realizacją II edycji projektu
"Szkolenie - Praktyka - Zatrudnienie - Rozwój". między kadrą i uczestnikami projektu. Beneficjenci wyrazili swoje zadowolenie
z udziału w projekcie, a kilku z nich już ma atrakcyjne oferty pracy.
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